‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
N B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ @/ UG Origem: Todas Fonte: 262,462
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/08/2022 até 31/08/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
[ DATA N°DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
05/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0003936 2022NE0000790 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022 2.040,74
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004654 2022NE0000871 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 2.040,74
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004653 2022NE0000871 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 26/08/2022  5.263.553,41
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004654 2022NE0000871 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 67.648,31
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004654 2022NE0000871 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 295.136,84
NAAGENCIA
31/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004773 2022NE0000970 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 236.246,02
NAAGENCIA
31/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004773 2022NE0000970 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 56.797,43
NAAGENCIA
31/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004773 2022NE0000970 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 284.593,20
NAAGENCIA
31/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004775 2022NE0000970 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/08/2022  5.031.997,08
31/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004777 2022NEO0000971 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 31/08/2022 195.972,02

Total por Fornecedor: 11.436.025,79

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190

11/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0003940 2022NE0000792 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022 1.500,00
NAAGENCIA

11/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0003940 2022NE0000792 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022 5.951,36
NAAGENCIA

11/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0003941 2022NE0000792 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/07/2022 13.131,30

31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0004806 2022NE0000974 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 6.039,13
NAAGENCIA

31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0004806 2022NE0000974 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 1.500,00
NAAGENCIA

31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0004806 2022NE0000974 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 5.951,36
NAAGENCIA

31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0004807 2022NE0000974 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/08/2022 13.131,30

Total por Fornecedor: 47.204,45
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000194

26/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0004538 2022NE0000874 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 2.886,99
NAAGENCIA

26/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0004536 2022NE0000868 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 17.572,59

26/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0004537 2022NE0000869 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 648,22

29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0004538 2022NE0000874 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 5.388,14
NAAGENCIA
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Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos

Fonte: 262,462
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2022

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
. Total por Fornecedor: 26.495,94
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2022NL0003804 2022NE0000748 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/07/2022 527,31
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2022NL0003805 2022NE0000748 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/07/2022 24.282,04
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2022NL0004517 2022NE0000863 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/08/2022 1.727,31
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2022NL0004518 2022NE0000863 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 23/08/2022 23.082,04
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2022NL0004517 2022NE0000863 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/08/2022 7.489,13
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 57.107,83
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000186
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0004648 2022NE0000925 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 12.091,44
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0004649 2022NE0000925 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 76.004,55
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0004650 2022NE0000926 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 2.948,36
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0004648 2022NE0000925 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 7.572,44
NAAGENCIA
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0003078 2022NE0000642 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2022 7.572,44
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 106.189,23
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
09/08/2022 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2022NL0003836 2022NE0000042 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 09/08/2022 11.702,51
NAAGENCIA
15/08/2022 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2022NL0004546 2022NE0000042 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 26/08/2022 12.440,92
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 24.143,43
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
31/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004781 2022NE0000969 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 489.854,38
NAAGENCIA
31/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004781 2022NE0000969 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 3.181,33
NAAGENCIA
31/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004781 2022NE0000969 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 138.102,32
NAAGENCIA
31/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2022NL0004782 2022NE0000969 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/08/2022  4.391.647,02
Total por Fornecedor: 5.022.785,05
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
11/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0004067 2022NE0000802 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2022 6.684,44
NAAGENCIA
11/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0004068 2022NE0000802 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2022 20.783,94
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
(N N\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
W 4/ UG Origem: Todas Fonte: 262,462
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/08/2022 até 31/08/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0004809 2022NE0000975 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 6.684,44
NAAGENCIA
31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2022NL0004810 2022NE0000975 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/08/2022 20.783,94
Total por Fornecedor: 54.936,76
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0004543 2022NE0000870 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 5.992,28
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2022NL0004542 2022NE0000870 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 1.073,82
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.066,10
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
02/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0004031 2022NE0000812 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2022 44.257,57
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0004700 2022NE0000930 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 7.812,64
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0004701 2022NE0000930 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 212.303,20
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0004702 2022NE0000931 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 26/08/2022 14.313,71
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0004700 2022NE0000930 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 44.257,87
NAAGENCIA
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0003088 2022NE0000647 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2022 25.876,04
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 348.821,03
TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO - 04812509000190
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatorios 2022NL0004550 2022NE0000908 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/08/2022 18.920,00
Valor NAAGENCIA
30/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Precatorios 2022NL0004554 2022NE0000909 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/08/2022 5.062,94
Valor NAAGENCIA
30/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Precatorios 2022NL0004553 2022NE0000909 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/08/2022 721,31
Valor NAAGENCIA
30/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Precatorios 2022NL0004553 2022NE0000909 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/08/2022 1.286,71
Valor NAAGENCIA
30/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Precatorios 2022NL0004574 2022NE0000933 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/08/2022 387,61
Valor NAAGENCIA
30/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Precatorios 2022NL0004578 2022NE0000935 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/08/2022 39,96
Valor NAAGENCIA
30/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Precatorios 2022NL0004577 2022NE0000935 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/08/2022 4,51
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 26.423,04
Total por UG: 17,157,198.65
Total Geral: 17.157.198,65
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